

## **Jesper Geisler ApS**

Rypevej 5  
2900 Hellerup  
CVR nr. 28 71 63 70

Ekstern årsrapport for 2017/18

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

### Virksomhed

Jesper Geisler ApS  
Rypevej 5  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28716370  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 2017/18

### Direktion

Jesper Geisler Jensen

### Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

### **Årsregnskab 2017/18**

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holding- og investeringsselskab, herunder at eje og administrere værdipapirer. Selskabet kan yderligere drive virksomhed med finansiering, leasing og udlejning samt anden af selskabets ledelse besluttet lovlig virksomhed, der står i forbindelse med formålet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.334.743.

Egenkapitalen udgør kr. 16.234.969.

Årets resultat anses som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>BRUTTOTAB</b>		<b>-240.343</b>	<b>72.864</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>-113.650</u>	<u>-99.638</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		<b>-353.993</b>	<b>-26.774</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		248.333	0
Andre finansielle indtægter		6.674.970	1.045.997
Andre finansielle omkostninger		<u>-208.015</u>	<u>-71.443</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>6.361.295</b>	<b>947.780</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-26.552</u>	<u>-216.392</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>6.334.743</u></b>	<b><u>731.388</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponeringen</b>			
Overført resultat		3.884.743	181.388
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Ekstraordinært udbytteudloddet i regnskabsåret		<u>2.300.000</u>	<u>550.000</u>
		<b><u>6.334.743</u></b>	<b><u>731.388</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<b>AKTIVER</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>Note</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Grunde og bygninger	2	2.953.832	2.828.444
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	39.155	53.412
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.992.987</u></b>	<b><u>2.881.856</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	3.003.253
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	4.630.356	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.630.356</u></b>	<b><u>3.003.253</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<b><u>7.623.343</u></b>	<b><u>5.885.109</u></b>
Tilgodehavende selskabsskat		247.034	0
Andre tilgodehavender		2.589.206	0
Udskudt skatteaktiv		107.294	90.570
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.943.534</u></b>	<b><u>90.570</u></b>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>4.908.366</u></b>	<b><u>8.610.796</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.492.421</u></b>	<b><u>191.966</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b><u>10.344.321</u></b>	<b><u>8.893.332</u></b>
<b>AKTIVER</b>		<b><u>17.967.664</u></b>	<b><u>14.778.441</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

**PASSIVER**

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		15.959.969	12.075.226
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4</b>	<b><u>16.234.969</u></b>	<b><u>12.200.226</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	5	1.349.702	1.461.695
Skyldige selskabsskat		0	227.238
Deposita		<u>11.325</u>	<u>11.325</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.361.027</u></b>	<b><u>1.700.258</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	109.400	109.004
Anden gæld		30.630	166.739
Skyldige selskabsskat		<u>231.638</u>	<u>602.214</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>371.668</u></b>	<b><u>877.957</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b><u>1.732.695</u></b>	<b><u>2.578.215</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u>17.967.664</u></b>	<b><u>14.778.441</u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 6

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapitalandele</b>
<b>1 Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. juli 2017	3.003.253	0
Tilgang	468.306	4.630.356
Afgang	-3.471.559	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>4.630.356</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2018</b>	<b>0</b>	<b>4.630.356</b>
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. juli 2017	3.248.126	71.283
Tilgang	224.782	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2018</b>	<b>3.472.908</b>	<b>71.283</b>
Afskrivninger pr. 1. juli 2017	-419.682	-17.871
Årets afskrivninger	-99.394	-14.257
<b>Afskrivninger pr. 30. juni 2018</b>	<b>-519.076</b>	<b>-32.128</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2018</b>	<b>2.953.832</b>	<b>39.155</b>
	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 kr.</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	9.966	227.238
Årets regulering af udskudt skat	-16.724	-18.748
Regulering af skat vedrørende tidligere år	33.310	7.902
	<b>26.552</b>	<b>216.392</b>

## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/7-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-18</b>
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	12.075.226	-	3.884.743	15.959.969
Forslag til udbytte for regnskabsåret	-	-	150.000	150.000
Forslået ekstraordinært udbytte	-	-2.300.000	2.300.000	-
	<b>12.200.226</b>	<b>-2.300.000</b>	<b>6.334.743</b>	<b>16.234.969</b>

<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>30/6-18 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag 2018/19</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.459.102	109.400	931.671
Deposita	11.325	-	11.325
	<b>1.470.427</b>	<b>109.400</b>	<b>942.996</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 1.459 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2018 udgør 2.954 t.kr.